ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              19.01.2015 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 9
РЕШЕНИЕ №  88

________________

___________________

29-е собрание 3-го созыва

О передаче отдельных полномочий

Октябрьского сельского поселения

Администрации Томского района на 2015 год

    Рассмотрев вопрос о передаче отдельных полномочий Октябрьского сельского поселения Администрации Томского района на 2015 год, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Передать отдельные полномочия Администрации Октябрьского сельского поселения Администрации Томского района согласно приложению.

2. Направить перечень полномочий Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                          Кривошеев А.С..

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             Осипов А.Н.

Приложение к решению Совета

Октябрьского сельского поселения

                                                                                                                     От  19.01.2015 г. № 88

ПЕРЕЧЕНЬ

полномочий передаваемых в Администрацию Томского района на 2015 год
	№
п/п
	Наименование полномочий на 2015 год
	Иной межбюджетный трансферт на выполнение передаваемых полномочий в год (руб.)

	1
	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в том числе:
	75 064,00

	1.1.
	Организация в границах поселения электроснабжения населения
	6 430,00

	1.2.
	Организация в границах поселения теплоснабжения населения
	25 950,00

	1.3.
	Организация в границах поселения газоснабжения населения
	6 032,00

	1.4.
	Организация в границах поселения водоснабжения, водоотведения населения
	36 652,00

	2.
	Организация дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	12 871,00

	3.
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения
	2 070,00

	4.
	Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения
	7 915,00

	5.
	Создание условий для обеспечения жителей поселения услугами связи
	1 080,00

	ВСЕГО:
	99 000,00

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             А.Н. Осипов

19.01.2015 г

с. Октябрьское

Печатается в 10 экземплярах     Ответственный Петрова О.А.                                         2